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Bursa Kent Konseyi Kadın Meclisi 

Bursa Kent Konseyi Kadın Meclisi, yerel düzeyde kadınların haklarını savunmak, toplumsal 

cinsiyet eşitliğini sağlamak ve kadınların karar alma süreçlerinde daha etkin bir şekilde yer 

almalarını sağlamak amacıyla kurulan bir yapıdır. Kadın Meclisi, kentteki tüm kadınların sesini 

duyurabilmesi, ihtiyaç ve taleplerini dile getirebilmesi için ifade özgürlüğünün geçerli olduğu 

bir platform oluşturmaktadır. Bu bağlamda kadınların eşit haklarla yaşamlarını sürdürebilmeleri 

için gerekli olan toplumsal değişimi desteklemekte ve kadının gücünü artırmaya yönelik 

çalışmalar yapmaktadır. 

Kadın Meclisi, Bursa Kent Konseyi çatısı altında STK temsilcileri ile gönüllülerden 

oluşmaktadır. Yerel yönetimle iş birliği yaparak toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden projeler 

geliştirmektedir. Kadın meclisi; kadınların karşılaştığı ayrımcılık, şiddet, ekonomik eşitsizlik 

gibi sorunlarla mücadele etmek için çeşitli eğitimler, farkındalık etkinlikleri ve kampanyalar 

düzenlemektedir. Aynı zamanda yerel yönetimlere, kadınların sorunlarına yönelik çözüm 

önerileri sunarak, kadın dostu politikaların hayata geçmesini sağlamaktadır. 

Kent Konseyi Kadın Meclisi, kadınların sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasal hayatta daha fazla 

yer almasını teşvik etmekte, aynı zamanda kadınların güçlenmesi için eğitim, istihdam, sağlık 

ve güvenlik gibi alanlarda da destekleyici projeler geliştirmekte ve toplumda kadınların 

görünürlüğünü artırarak, cinsiyet temelli ayrımcılığı ortadan kaldırmak için çalışmaktadır. 

Kadın Meclisi, sadece kadınların değil, toplumun her kesiminin fayda sağlayacağı kapsayıcı bir 

yaklaşım benimsemektedir. 

Kent Konseyi Kadın Meclisi, yerel yönetimlerin ve toplumun tüm bireylerinin desteğiyle, 

kadınların eşit haklara sahip olduğu, güvenli ve adil bir kent için önemli bir rol oynamaktadır. 

Kadın Meclisinin amacı, Bursa'nın her köyü, ilçesi ve mahallesinde toplumsal cinsiyet eşitliğini 

sağlamaktır. Kadın Meclisi; yerel yönetimler, kadın dernekleri, sivil toplum kuruluşları ve 

üniversitelerle iş birliği içinde çalışan gönüllü bir kadın topluluğudur. 

Kadın Meclisi olarak kadınların karşılaştığı her türlü ayrımcılığı ve şiddeti ortadan kaldıracak, 

kadınların güçlenmesine katkı sağlayacak politikaların geliştirilmesi için yerel yönetimlere 

görüş ve önerilerde bulunmaktayız. Ayrıca, yerel düzeyde kadınların karar alma süreçlerine 

dahil olmalarını desteklemekte; başta Bursa Büyükşehir Belediyesi olmak üzere tüm ilgili 

kurumlarla iş birliği yaparak toplumsal cinsiyet eşitliği adına köprü işlevi görmeyi 

hedeflemekteyiz. Kadın hakları konusunda farkındalık oluşturacak etkinlikler düzenleyerek, 

Bursa'nın toplumsal cinsiyet eşitliği sağlanmış, güvenli ve yaşanabilir bir kent olmasına katkıda 
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bulunmayı amaçlıyoruz. Kadın Meclisi; kadınların kendi sorunlarına sahip çıkabilmesi ve karar 

alma süreçlerine katılımını artırabilmek amacıyla; kadınlar ve kadınlarla ilgili kamu kurumları, 

sivil toplum kuruluşları, siyasi partiler, üniversiteler, meslek odaları, sendikalar, kadın 

muhtarlar ve meclis üyelerinin oluşturduğu demokratik bir yapı olarak kurulmuştur. Kadın 

Meclisi olarak, kadınların kentsel yaşamın her alanında söz sahibi olmalarını ve etkili bir 

şekilde yer almalarını sağlamayı hedefliyoruz. 

 


